[image: image1.png][€=5-:)]

o Fx &t
X BIHTER. MRS, AMAERE, AUMA B,
PRRGE  ¥5200.00m PG, IRIERE, A 2
PEEE, FamEns
¥ 3200.00 /m* (36 F#2#) S—— SRR, REER
Bt Ry ¥280.00 /FF5K ) &gﬁﬁ i
[La90 B/ A (IREE) SERAT, Mk, BHERSEAERES
WE® = IRk BEGAEIREENE. EHRERS.
iR 400 BRFE/Rak e EnKE
R [2000 /A Ersres , wisE | aEirs

#: MARAKREERMEHFRETHY.

关于组织参加德国科隆国际体育用品、

露营设备及园林生活博览会（spoga+gafa）的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

为积极相应国家“走出去”战略目标，支持引导体育休闲、园林等相关行业的外贸企业开拓国际市场，我市将组织参加2024年6月份在德国举办的《德国科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会》。现将有关事项通知如下：

展会情况

展会名称：德国科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会
展会时间：2024年6月16-18日

展会地点：德国科隆国际展览中心 Koelnmesse

二、展会简介

德国科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会是欧洲历史最悠久、最专业的行业展会。每届展会上，都会展出行业内最前端的产品，进而吸引着欧洲乃至附近地区的大量专业采购商前来参观、洽谈。即便在欧洲经济低速发展的今天，该展会依然是进军欧洲市场的最直接的销售平台。
三、展品范围

1、户外生活：花园家具及家居用品；户外沙发、沙滩桌椅、休闲躺椅、遮阳伞、遮阳棚等；

2、户外运动：烧烤设备、露营及休闲用品、体育和比赛用品；吊床、野餐包、野餐垫、车载冰箱、皮划艇、露营休闲用品等

3、室内及户外休闲：植物和植物护理、花卉栽培和装饰、水处理和室外照明、花园规划和维护（电动及手动园林工具等）、其他设备和花园布置、宠物用品；马术用品及服务（骑手服装与马装备、马术配件、马匹护理与健康、马具与皮制品、马厩、草场和运输、相关礼品、马术产业相关）等。

四、展会费用

     五、展会亮点

科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会，是在在园林创意与园林养护都是以植物、植物栽培与养护为中心。除展示适用的机械、工具、园林设备与必要的配件外，还处处彰显着绿色生活这一主题，甚至还有生物化学品与土壤展品。 植物买家与专业经销商可以特别关注一下朗格植物订购日（Landgard Plant Ordering Days），因为届时来自全球各地的园林企业都会在这里展示让园艺爱好者们惊艳的植物与行业潮流，其中包括养护用品、盆栽植物以及季节性物品等。

六、工作要求

请各县市区商务主管部门要广泛宣传，积极动员组织有意向的外贸企业报名参展，并于2023年11月5日前将德国科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。

联 系 人：晁党生

联系电话：2312057      19862797856

附    件：德国科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会报名表
                             济宁市商务局

2023年10月30日
附件：
	*展会名称
	科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会spoga+gafa

	*企业名称
	中文

	英文

	*联系地址
	中文

	英文

	*联系人：

	*联系方式

	邮政编码

	*电子邮箱

	企业网址

	*申请展位数量
	      个，标准展位12平方米/个

	*参展展品中英文介绍：

	*公司中英文简介：

	企业公章：
日  期：  年   月    日

	知识产权保护：各参展企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规；对展出商品严格把关，防止发生侵权违法行为。（*为必填项）

参展申请表

济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 2 —